
AKADEMİK BİRİM KALİTE KOMİSYONU 
Tarih: 02.02.2024 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Başkan: Prof.Dr.Nezihe KIZILKAYA BEJİ 

Üye: Prof.Dr.Fatma ÇELİK 

Üye: Prof.Dr.Hülya KAYIHAN 

Üye: Prof.Dr.Leman ŞENTURAN    

Üye: Doç.Dr.Zeynep HOŞBAY 

Üye: Doç.Dr.Tunçay PALTEKİ 

Üye: Doç.Dr.Buket AKINCI 

Üye: Dr.Öğr.Üyesi Melis ŞEN YILMAZ    

Üye: Dr.Öğr.Üyesi Özlem AVCI  

Üye: Dr.Öğr.Üyesi Damla PEKTAŞ 

Üye: Dr.Öğr.Üyesi Fenise Selin KARALI 

Üye: Dr.Öğr.Üyesi Samet TOSUN  

Üye: Dr.Öğr.Üyesi Gülsen ÇAYIR     

Üye: Dr.Öğr.Üyesi Nedim Uğur KAYA 

Raportör: Serap KAZANCI 

Öğrenci Temsilcisi Beyzanur KILIÇ 

*Her birimin sekreteri, ilgili birim komisyonunun raportörüdür. 
 
 
 

ARAŞTIRMA GELİŞTİRME ALT KOMİSYONU 
 

Tarih: 02.02.2024  

Unvan/Ad/Soyad Akademik Birim 

Prof.Dr. Uğur CAVLAK  
 
 

     Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Doç.Dr. Selmin KÖSE 
Dr.Öğr.Üyesi Güzin KAYA AYTUTULDU 
Doç.Dr.Buket AKINCI  
Dr.Öğr.Üyesi Nedim Uğur KAYA 
Dr.Öğr.Üyesi Samet TOSUN 
Öğr.Gör.Remziye AKARSU 

 

TOPLUMSAL KATKI ALT KOMİSYONU 
 

Tarih: 02.02.2024  

Unvan/Ad/Soyad Akademik Birim 

Prof.Dr.Fatma ÇELİK  
 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Prof.Dr.Hülya KAYIHAN 
Dr.Öğr.Üyesi Melis ŞEN YILMAZ 
Dr.Öğr.Üyesi Dilber KAÇAR KÜTÜKÇÜ 
Dr.Öğr.Üyesi Damla PEKTAŞ 
Öğr.Gör.Elif İkbal ESKİOĞLU 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

EĞİTİM-ÖĞRETİM ALT KOMİSYONU              AKADEMİK BİRİM 
Tarih: 02.02.2024 

 

Doç.Dr.Zeynep HOŞBAY  
 

Dr.Öğr.Üyesi Özlem AVCI               
 
             Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dr.Öğr.Üyesi Güzin KAYA AYTUTULDU 
Dr.Öğr.Üyesi Mahmure AYGÜN 
Dr.Öğr.Üyesi Fenise Selin KARALI 
Dr.Öğr.Üyesi Gülsen ÇAYIR 
Öğr.Gör. Uğur GÖKMEN  
Öğr.Gör.Büşranur TAŞÇI 
Öğr.Gör.Remziye AKARSU 


	ARAŞTIRMA GELİŞTİRME ALT KOMİSYONU

